РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 23.11.2023г.                                                                                   № 50

Об определении должностного лица
администрации Усть-Хоперского
сельского поселения, ответственного
за направление сведений о лице, которое
главой Усть-Хоперского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области было уволено в
связи с утратой доверия за совершение
коррупционного правонарушения, в
Администрацию Волгоградской области

 В соответствии с пунктом 4 Положения о реестре лиц. Уволенных в связи с
уратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 05.03.2018г  № 228 « О реестре лиц, уволенных в связи с утратой
доверия», постановлением Губернатора Волгоградской области от 19.04.2018 №
307 «О некоторых мерах по реализации постановления Правительства
Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 « О реестре лиц, уволенных в связи с
утратой доверия», руководствуясь Уставом Усть-Хоперского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района  Волгоградской области,
администрация Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района  Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить ведущего специалиста администрации Усть-Хоперского сельского
поселения Серафимовичского муниципального района  Волгоградской области
Дмитриенко Валентину Викторовну должностным лицом администрации Усть-
Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области, ответственным за направление сведений о лице, которое
главой Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области было уволено в связи с утратой доверия за
совершение коррупционного правонарушения , в Администрацию Волгоградской
области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения   С.М. Ананьев